1 FONTI Bertoli ms., sed B esse in lapide diserte testatur in ed. Nisi esset titulus n. 754, suppleremus FONTIBVS vel tale quid. Sacerdos idem nominatur n. 776. — 3 KANIV.. Cort. — 4 om. Cort. — 5 sic Bert. ms. Cort., v·S·L·M Bert. ed.

756 Aquileiae apud Capodaglium.

BONAE
DEAE·AVG
SACRVM
.....

Capodaglio n. 139 (inde per Lirutium Bertoli p. 419 n. 606, ex hoc Mur. 1981, 1).

758 extra Aquileiam nell'angolo di una casa verso ponente posta presso S. Stefano CAP.

FONIONI
SAC
SEIA·IONIS
MAG
D·D

Capodaglio n. 152 (inde a Turre p. 295; ex hoc Mur. 101, 2; Bertoli p. 99 n. 74; Marini Arv. p. 619, Orell. 1994).

759 origine opinor Aquileiensis; certe una cum n. 779 in exemplum suum Scardeonii eam rettulit Ramusius. — Patavii in domo Ramusia RAMUSIUS PINELLI PIGNORIA; Ateste in aedibus Contarenis URS. Hodie desideratur.

AVRIBVS
B·D·D
PETRVSIA
PROBA
5 MAGISTRA
GALGESTI
HERMEROT

Ramusius in add. ms. ad Scardeonium p. 84 et in cod. Marc. n. 13; Pinelli cod. Ambros. C 61 inf. f. 41', cod. S. 80 sup., cod. D 436 inf. bis et apud Grut. 89, 6; Pignoria symb. epist. 1628 p. 150; Ursatus 1652 p. 262. A prioribus Orell. 1524 et Furlanettus p. 49 n. 54.

Quam Gudius proposuit interpretationem: *auribus B(onae) d(eae) d(edit)*, eam commendat tituli qui sequuntur, nec in hac cogitare licet de Beleno deo propter sacerdotem feminam. Ceterum etsi in aures deabus non ita raro dedicantur (cf. vita Alexandri c. 51), tamen haec eiusmodi dedicationis forma adhuc quod sciam sine exemplo est nec satis certa.

760 Aquileiae 'nel capitulo in casa di M. P. Domenico Beluzzo' RAMB. in aedibus Claudii Colloreti canonici SPOR. Postea apud Bertolium, nunc in museo Cassis.

AVGVSTAE·BONAE·DEAE?
CASTRENSI·EX
FERONIA·LIBANI·LIB.
TI·CLAVDIVS·STEPHANVS·LIB.

Descripsi quod superest. Exhibent pleniorum Sporenus p. 316; Rambertus n. 53; Capodaglio n. 36; Don. 3, 5 ex Ramberto; a Turre p. 311; Mur. 33, 7 ex Turrio; Bertoli p. 21 n. 15, p. 108 n. 90; fractam ut hodie est Fontanini ms. et Madrisius p. 136 et Beretta ms.

Quod non vidi, dedi inclinatis. — Turrius refert ad Iuliam Domnam matrem castrorum.

762 Aquileiae in domo cuiusdam canonici RED. in domibus domini Antonii de Strasoldo SAN. nel capitulo in casa contigua a quella del P. Domenico Beluzzo RAMB. in domo quadam civitatis SPOR.

BONAE·DEAE·PAGANAE
RVFRIA·C·F·FESTA
CAESILIA·Q·L·SCYLACE
MAGISTRAE
5 D·P·S
DECIDIA·L·F·PAVLINA
ET·PVPIA·L·L·PEREGRINA
MINISTRAE
BONAE·DEAE
5 AEDEM·FECERVNT
D·P·S

Duo exempla extant, Redianum f. 135 Aquil. n. 17 (inde Gud. 54, 4; Don. 4, 23 ex vetere ms.) et Secundi apud Bellonum n. 68. 69, Sanutum f. 42' n. 71. 72, Vat. 5250 f. 63' n. 22. 23, Rambertum n. 54. 55, Capodaglium n. 38. 37. Ex priore pendet Mur. 133, 3. 4 per Donium, quamquam auctorem laudat Turrium, et Donat. 67, 6 ex Donio; ex altero Sporenus p. 318; a Turre p. 309; Fabrett. 694, 157. 158 ex schedis Vatic., i. e. ex Ramberto; Mur. 33, 5 ex Turrio; Bertoli p. 106. 107 n. 86. 87; Orell. n. 1519, ubi in add. Henzenus condemnavit sine idonea causa opinor.